036/2025, na forma da Lei Federal ns 10.520/02, e, subsidiaríamente, pela Lei nS 14.133,
de 01 de abril de 2021, e Termo de Homologado de 24/11/2025.DO OBJETO CONTRATUAL
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS
DE INFORMÁTICA PARA ATENDER O PODER EXECUTIVO E SEUS FUNDOS.VALOR: RS S
1.065.372,00 (um milhão e sessenta e cinco mil e trezentos e setenta e dois reais);.DA
VIGÊNCIA DA ATA; A presente Ata terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado caso haja previsão legal e interesse entre
as partes. Serranópotis/GO, aos 24 de Novembro 2025. ZILMAR FERREIRA DA SILVA

[...]

Buriti Bravo/MA, 24 de novembro de 2025.
HERBETH COSME DE SOUSA

Pregoeiro /PMBB

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

EXTRATO DO CONTRATO N9 178/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS/MA
SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL/SEMAS
OBJETO: Aquisição de cestas básicas, Contratada valor R$ 307.800,00 (trezentos e sete mil e
oitocentos reais), CONTRATADA empresa FJ DA SILVA NüLETO, inscrita no C.N.PJ sob o n.«
19.066.049/0001-75,,- MODALIDADE: Pregão Eletrônico n9 42/2025 AMPARO LEGAL: Lei Federal
n" 14.133/2021 e suas Posteriores alterações e Proposta de Preços, VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.